CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DA CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS/SHOWS, DAS CONDIÇÕES DE SEU PAGAMENTO E
DA SUA CORREÇÃO, SE HOUVER.

A CONTRATANTE, em remuneração da completa execução dos serviços/shows
constante do objeto do presente contrato, pagará, ao-(à) CONTRATADO-(A) à
importância de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) da forma seguinte: efetuado
em até 05 (cinco) dias úteis da entrada da Nota Fiscal/Fatura.

Convencionaram as partes que não haverá, sob nenhum pretexto,
reajuste nos valores para integral execução dos serviços/shows contratados.

CLÁUSULA SEXTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DA CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS/SHOWS, DAS CONDIÇÕES DE SEU PAGAMENTO E
DA SUA CORREÇÃO, SE HOUVER.

A CONTRATANTE, em remuneração da completa execução dos serviços/shows
constante do objeto do presente contrato, pagará, ao-(à) CONTRATADO-(A) à
importância de R$ 11.000,00 (onze mil reais) da forma seguinte: efetuado em até 05
(cinco) dias úteis da entrada da Nota Fiscal/Fatura.

Convencionaram as partes que não haverá, sob nenhum pretexto,
reajuste nos valores para integral execução dos serviços/shows contratados.

CLÁUSULA SEXTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

LICITATÓRIO Nº 082/2018 NA MODALIDADE INEXIGIBILIDADE N° 005/2018, em
atendimento a secretaria Municipal de Cultura, esporte e turismo

Contratante: Prefeitura Municipal de Lajinha – MG

Contratada: CELSO N. FELIPE & CIA LTDA

CNPJ: 04.402.670/0001-95

Valor: R$ 11.000,00 (onze mil reais)

Dotação Orçamentária: 0221.1339200532.078-339039-00000-918

Vigência: 02/05/2018 a 21/05/2018.

Lajinha (MG), 02 de maio de 2018.

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo
Licitatório nº 082/2018, Inexigibilidade nº 005/2018, foi publicado no quadro de aviso desta